
 

⁕Kërkesat për informacion që kanë si përgjigje mbishkrimin: “Kthyer përgjigje në bazë të Kërkesës” janë shënuar në mënyrë të tillë për të 

mbrojtur të dhënat personale të personit ndaj të cilit mund të jetë kërkuar informacion nga institucionet. 

 

___________________________ _____________________________ 

BASHKIA MIRDITË 

__ 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                                                                           SHKURT 2024 

 

 

Nr. 

Rendor 

 

Data e 

kërkesës 
 

 

Objekti i kërkesës 
 

 

Data e përgjigjes 
 

Përgjigje 
 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 
 

 

Tarifa 

5 02.02.2024 Kërkesë për 

Informacion 

20.02.2024 Kthyer përgjigje në bazë të kërkesës. E plotë Pa pagesë 

 

 

 

 

 

 

 


